
UCHWAŁA NR XLVI/340/2014
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE

z dnia 29 września 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLV/336/2014 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 11 września 2014 roku 
w sprawie współdziałania z Gminą Zawichost w zakresie przebudowy drogi gminnej Pisary- Józefków 

w miejscowości Pisary i Józefków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm./ Rada Miejska w Ożarowie uchwala, co następuje :

§ 1. 

.§ 1 uchwały Nr XLV/336/2014 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 11 września 2014 roku w sprawie w 
spółdziałania z Gminą Zawichost w zakresie przebudowy drogi gminnej Pisary- Józefków w miejscowości Pisary 
i Józefków otrzymuje brzmienie:  „zawiera porozumienie z Gminą Zawichost w sprawie przyjęcia do realizacji 
zadania inwestycyjnego - przebudowa drogi gminnej Pisary - Józefków w miejscowości Józefków”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Ożarowa.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 8C0853AC-E64B-4524-84DD-5DC867DDEC73. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Rada Miejska Zawichost podjęła uchwałę Nr XXXVI/255/2014 z dnia 22 września 2014r. w sprawie
współdziałania z Gminą Ożarów w zakresie przebudowy drogi gminnej Pisary – Józefków w miejscowości
Józefków. Dlatego też, należało skorygować nazwę zadania inwestycyjnego w podjętej uchwale Nr
XLV/336/2014 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 11 września 2014r.
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały w sprawie zmiany w/w uchwały Rady Miejskiej w

Ożarowie, umożliwi złożenie wniosku wspównioskodawców - partnerów projektu Gminy Ożarów i Gminy
Zawichost o dofinansowanie zadania realizowanego pn.: ,,Przebudowa ciągu drogowego dróg gminnych
odcinek Pisary – Józefków w gm. Ożarów i odcinek Wyspa – Józefków w gm. Zawichost” środkami z
budżetu państwa w ramach „Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych - Etap II Bezpieczeństwo
- Dostępność - Rozwój" w roku 2015r.

Id: 8C0853AC-E64B-4524-84DD-5DC867DDEC73. Podpisany Strona 1




